
Zápisnica zo zasadnutia OZ v Píle, konaného dňa  13.3.2012   na Obecnom úrade v Píle 

 Otvorenie zasadnutia,  zvolenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice     

Zasadnutie obecného zastupiteľstva (ďalej OZ) otvoril a viedol starosta obce   RNDr. Ing. Mgr. 

Radovan Mičunek, PhD.  Skonštatoval, že obecné zastupiteľstvo je uznášaniaschopné. Zasadnutia 

sa zúčastnili poslanci OZ: Marta Koleková, Dana Kschillová, PaeDr. Zuzana Vaňková, Mgr. Filip 

Pudmarčík . 

Neprítomní: ospr. Katarína Kučerová  p. Balejčíková

Za zapisovateľa bol určený:  starosta

Za overovateľov zápisnice boli určení:   Mgr. Filip Pudmarčík,  Marta Koleková.

Rokovanie OZ pokračovalo po odhlasovaní  nasledovného programu:

1) odpovede na dopyty občanov

2) prerokovanie obstarávania zákazky na opravu ihriska a okolitej  revitalizácie poškodených pri 

povodni

3) prerokovanie obstarania projektovej dokumentácie pre potreby žiadosti o NFP z EU-fondov 

4 Záver 
Hlasovanie o programe 

Hlasovanie: prítomní poslanci s mandátom 4 ZA-4 _/ZDRŽ-_0 /PROTI-___

1) odpovede na dopyty občanov

Otázky  a  pripomienky občanov  neboli  doručené  a  osobne  sa  nik  nedostavil  pokračovalo  sa  v 

rokovaní o bode č. 2

2)  prerokovanie obstarávania zákazky na opravu ihriska a okolitej  revitalizácie poškodených pri 

povodni

Starosta  oboznámil  poslancov  o  potrebe  vykonať  verejné  obstarávanie  a  postupom  zadania 

podprahovej  zákazky vybrať dodávateľa na opravu poškodených častí  revitalizácie  a  ihriska.  K 

predmetnému bodu bolo prijaté nasledovné uznesenie:

Uznesenie Obecného zastupiteľstva v Píle č. 2/2012 zo dňa 13.3.  2012

Obecné zastupiteľstvo v Píle  v zmysle § 11 ods.4 písm. b)  zákona č. 369/1990 Z. o obecnom zriadení v platnom znení.

schvaľuje  -  výber dodávateľa postupom verejného obstarávania  – zadávanie podprahovej zákazky - podľa § 
99 zákona 25/2006 Z.z. 

berie na vedomie – spoluúčasť na obnove bude znášať obec v hodnote 330€ v zmysle poistnej zmluvy

Hlasovanie: prítomní poslanci s mandátom 4      ZA-4    _/ZDRŽ-_0  /PROTI-___     



3)  prerokovanie obstarania projektovej dokumentácie pre potreby žiadosti o NFP z EU-fondov

Starosta  oboznámil  poslancov  o  potrebe  vykonať  výber  dodávateľa  na  obstaranie  projektovej 

dokumentácie  k  pripravovanej  žiadosti  o  nenávratný  finančný  príspevok  z  prostriedkov 

OPBK(operačného  programu  bratislavský  kraj).  K  predmetnému  bodu  bolo  prijaté  nasledovné 

uznesenie:

Uznesenie Obecného zastupiteľstva v Píle č. 3/2012 zo dňa 13.3.  2012

Obecné zastupiteľstvo v Píle  v zmysle § 11 ods.4 písm. b)  zákona č. 369/1990 Z. o obecnom zriadení v platnom znení.

schvaľuje  - výber dodávateľa postupom verejného obstarávania zákazky s nízkou hodnotou pre potreby 
vypracovania projektovej dokumentácie potrebnej k žiadosti o NFP z operačného programu OPBK 

Hlasovanie: prítomní poslanci s mandátom 4     ZA-4    _/ZDRŽ-_0  /PROTI-___     

4) Záver 

Starosta rokovanie OZ ukončil a poďakoval sa prítomným za účasť a ochotu zísť sa mimoriadne 

rýchlo a akčne tak reagovať na aktuálne potreby obce. 

Zapísal:

starosta obce
Mgr. RNDr. Ing. Radovan Mičunek, PhD. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Overili:

Mgr. Filip Pudmarčík  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Marta Koleková. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


